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شكاف ایدئولوژیك تركیه و آمریكا رو به افزایش است

خشم رو افزایش واشنگتن از تركیه در خصوص موضوعاتی چون ایران و اسرائیل ظاهراً با خشم به همان اندازه رو به

رشد آنكارا از آمریكا در خصوص حمایت كوركورانه این كشور از اسرائیل هماهنگ شده است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : یك روزنامه تركیه در گزارشی با اشاره به اختلافات تركیه و آمریكا در گزارشی نوشت كه شكاف ایدئولوژیك میان واشنگتن و آنكارا رو به افزایش است .

به گزارش فارس به نقل از روزنامه تركیه ای الحریه، خشم رو افزایش واشنگتن از تركیه در خصوص موضوعاتی چون ایران و اسرائیل ظاهراً با خشم به همان اندازه رو به رشد آنكارا از آمریكا در

خصوص حمایت كوركورانه این كشور از اسرائیل هماهنگ شده است.

بر اساس این گزارش، این خشم زمانی كه با یك احساس ملموس مبنی بر آنكه اتحادیه اروپا برای مدت ها است كه تركیه را به بازی گرفته است، منجر شده است كه آنكارا از همتایان و شركای سنتی

خود در غرب فاصله بگیرد.

این روزنامه تركیه در ادامه شكاف به وجود آمده میان آمریكا و تركیه به سخنان نخست وزیر تركیه اشاره كرد و نوشت: "رجب طیب اردوغان " در سخنرانی خود برای جمعی از مردم سیل زده منطقه

"مولتان " گفت كه قدرت هایی كه سعی دارند تا در جهان اسلام تفرقه به وجود آورند و كشورهای اسلامی را تخریب كنند، برای همه شناخته شده هستند.

وی به طوری كه به طور غیرمستقیم بر حمایت آمریكا از رژیم صهیونیستی اشاره می كرد، ادامه داد: اگر افرادی وجود دارند كه می توانند به یك كاروان امدادرسانی از دریا و هوا در آبهای بین المللی

حمله كنند، قدرت خود را از كجا می گیرند؟ ما باید این سوال را مطرح كنیم. آنهایی كه 9 تن از برادران ما را به شهادت رساندند، آشكار و مسلم هستند، بنابراین در اینجا تصمیم كمیسیون حقوق بشر

مطرح است كه این اقدام را وحشیانه اعلام كرد.

اردوغان با اشاره به حملات مرگبار رژیم صهیونیستی به كشتی مرمره در حالی كه به غزه امدادرسانی می كرد، به كشورهای اتحادیه اروپا اشاره كرد كه به رأی كمیسیون حقوق بشر سازمان ملل علیه

رژیم صهیونیستی رأی ممتنع دادند و همچنین به واشنگتن اشاره كرد كه علیه گزارش شورای حقوق بشر سازمان ملل در خصوص این حمله رأی منفی داد.

بر اساس این گزارش، نخست وزیر تركیه در سخنان خود نتیجه گیری كرد كه رژیم صهیونیستی باید از تركیه عذرخواهی كرده و غرامت حمله به كاروان آزادی را بپردازد و تأكید كرد تا زمانی كه چنین

كاری را نكند باید در خاورمیانه منزوی بماند كه این بدان مفهوم است كه هیچ كس نمی تواند انتظار داشته باشد روابط میان رژیم صهیونیستی و و تركیه به زودی بهبودی پیدا كند .
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